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 - Статутарна-одлука за изменување и дополнување на Статутот на  
        Општина Центар-Скопје, со Решение за објавување ........................... 1- 3 
 
 

 - Одлука за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу  
   Општина Центар-Скопје и Град Скопје за изработка на проектна   
   документација за уредување  на зелени јавни површини-скверови и  
   нејзина реализација  на подрачје на Општина Центар-Скопје,  
   со Решение за објавување ................................................................. 4 - 5 
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ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ Б.Б.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Статутарната одлука за изменa и  

дополнување на Статутот на Општина Центар-Скопје 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Статутарната одлука за изменa и дополнување на Статутот на 
Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана 
на 2.5.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
  
Бр. 09-2434/3                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
2.5.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                         Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа член 26 став 1 точка 1 и член 108 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје, Советот на Општина Центар-Скопје, на 28. седница, одржана 
на 2.5.2019 година, донесе 
 
 
 
 

С Т А Т У Т А Р Н А   О Д Л У К А 
за изменa и дополнување на Статутот на  

 Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 

Член 1 
 

Во член 6 од Статутот на Општина Центар-Скопје буквите „б.б.“ се менуваат 
со „бр. 1“. 
 

Член 2 
 

Во член 8 од Статутот на Општина Центар-Скопје се бришат зборовите 
„Република Македонија“.  

 
 

Член 3 
 

Во член 10 став 2 од Статутот на Општина Центар-Скопје меѓу зборовите 
„Република Македонија“ се додава „Северна“. 

 
 

Член 4 
 

Во член 19 став 2 од Статутот на Општина Центар-Скопје меѓу зборовите 
„Република Македонија“ се додава „Северна“. 

 
 

Член 5 
 

Во член 51-б став 1 алинеја 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје меѓу 
зборовите „Република Македонија“ се додава „Северна“. 
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Член 6 
 

Во член 51-ѓ став 2 алинеја 2 меѓу зборовите „Република Македонија“ се 
додава  „Северна“. 
 
 

Член 5 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2434/2                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
2.5.2019 година                                                          Претседател 
С к о п ј е                                                       Јана Белчева Андреевска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за воспоставување меѓуопштинска 

соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје за изработка 
на проектна документација за уредување на зелени јавни 
површини-скверови и нејзина реализација на подрачјето 

 на Општина Центар-Скопје  
 
 

 
 

 
Се објавува Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу 
Општина Центар-Скопје и Град Скопје за изработка на проектна 
документација за уредување на зелени јавни површини-скверови и нејзина 
реализација на подрачјето на Општина Центар-Скопје,  
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 28. седница, одржана 
на 2.5.2019 година. 
 
 
 
  
Бр. 09-2434/5                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
2.5.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 и член 14 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска 
соработка („Службен весник на РМ“ бр. 79/09) и член 26 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 28. седница, одржана на 
2.5.2019 година, донесе  

 

О Д Л У К А       
за воспоставување меѓуопштинска соработка меѓу Општина 

Центар-Скопје и Град Скопје за изработка на проектна 
документација за уредување на зелени јавни површини - скверови 

и нејзина реализација на подрачјето на Општина Центар-Скопје  
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука на Советот на Општина Центар-Скопје се воспоставува 
меѓуопштинска соработка меѓу Општина Центар-Скопје и Град Скопје за 
изработка на проектна документација за уредување на зелени јавни 
површини - скверови и нејзина реализација на подрачјето на Општина 
Центар-Скопје на следниве локации: 
-Зелен простор кај Мартиновски под Кале 
-Парк кај Студентскиот дом „Кузман Јосифовски-Питу“ 
-Парк пред амбулантата „Млин Балкан“ до маркетот „Веро“ 
-Парк Архитектонски факултет 
-Потегот покрај булевар „Кузман Јосифовски-Питу“ од НБРМ до мостот 
„Мајка Тереза“ на реката Вардар. 

Член 2 
Средствата што се неопходни за изработка на проектната документација за 
уредување  на зелени јавни површини - скверови и нејзината реализација 
ќе ги обезбеди Град Скопје. 

Член  3 
За реализацијата на оваа Одлука Градоначалникот на Општина Центар-
Скопје ќе склучи договор со Градоначалникот на Град Скопје, во форма и 
содржина пропишани со Законот за меѓуопштинска соработка. 

 
Член  4 

     Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.  

 
Бр. 08-2434/4                                             Совет на Општина Центар-Скопје  
2.5.2019 година                                                         Претседател 
С к о п ј е                                                      Јана Белчева Андреевска с.р. 



 


